员及其近亲属不存在直接持有发行人股份的情况，间接持有发行人股份情况如下：

姓名 在公司任职
间接持股数

量（万股）

间接持股

比例

限售期

（月）

汤昌丹 总经理 578.79 3.22% 36

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司   上市公告书

16

姓名 在公司任职
间接持股数

量（万股）

间接持股

比例

限售期

（月）

俞峰 董事 2.05 0.01% 36

高海军 监事 44.89 0.25% 36

袁舜齐 副总经理、技术总监 42.54 0.24% 36

冯玉良 财务总监 32.84 0.18% 36

陈伟 副总经理 39.03 0.22% 36

陈建红 副总经理 77.59 0.43% 36

黄泽华 董事会秘书 48.65 0.27% 36

何志斌 总经理助理、工程技术中心副主任 15.59 0.09% 36

林占山
首席设备官、工程技术中心副主任，

兼任嘉兴瑞华泰副总经理
21.55 0.12% 36

徐飞 工艺技术研究室主任 8.13 0.05% 36

王振中 先进膜实验室主任 25.84 0.14% 36

本次发行后，公司高级管理人员与核心员工通过鼎信 12 号资管计划持有本

公司股份，限售期为 12 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日

起开始计算。鼎信 12 号资管计划的具体情况请参见本节“五、（三）本次发行战

略配售情况”。

2、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有发行人债券情况

截至本上市公告书刊登之日，本公司尚未发行过债券，董事、监事、高级管

理人员及核心技术人员不存在持有本公司债券的情况。

3、所持股份质押、冻结或发生诉讼纠纷情况

董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有的公司股份不存在质押或冻

结的情况。

四、公司已制定或实施的股权激励及相关安排

截至本上市公告书刊登之日，公司不存在已制定或实施的股权激励计划。

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行前的总股本为 13,500.00 万股，本次公开发行人民币普通股

4,500.00 万股，占发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行前后，公司股本结构

情况如下：

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司   上市公告书

17

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件的流通股

航科新世纪科技发展（深

圳）有限公司
42,083,059 31.17% 42,083,059 23.38% 36

国投高科技投资有限公司 20,466,447 15.16% 20,466,447 11.37% 36

深圳泰巨科技投资管理合

伙企业（有限合伙）
17,616,612 13.05% 17,616,612 9.79% 36

上海联升创业投资有限公

司
15,349,836 11.37% 15,349,836 8.53% 12

宁波达科睿联股权投资合

伙企业（有限合伙）
10,000,000 7.41% 10,000,000 5.56% 12

深圳市华翼壹号股权投资

合伙企业（有限合伙）
9,057,028 6.71%   9,057,028 5.03% 12

徐炜群 5,070,000 3.76% 5,070,000 2.82% 12

上海联升承业创业投资有

限公司
5,000,000 3.70% 5,000,000 2.78% 12

龚小萍 3,330,000 2.47% 3,330,000 1.85% 12

吴洁华 3,000,000 2.22% 3,000,000 1.67% 12

杭州泰达实业有限公司 2,100,000 1.56% 2,100,000 1.17% 36

中国科学院化学研究所 1,927,018 1.43% 1,927,018 1.07% 12

国信资本有限责任公司 - - 2,250,000 1.25% 24

鼎信 12 号资管计划 - - 4,500,000 2.50% 12

网下摇号抽签限售股份 - - 1,612,233 0.90% 6

二、无限售条件的流通股 - - 36,637,767 20.35% -

 135,000,000 100.00% 180,000,000 100.00% -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 37,835 户，公司持股数量前 10 名股东的

持股情况如下表所示：

序号 股东名称
持股数

（股）
持股比例

限售期

（月）

1 航科新世纪科技发展（深圳）有限公司 42,083,059 23.38% 36

2 国投高科技投资有限公司 20,466,447 11.37% 36

3 深圳泰巨科技投资管理合伙企业（有限合伙） 17,616,612 9.79% 36

4 上海联升创业投资有限公司 15,349,836 8.53% 12

5 宁波达科睿联股权投资合伙企业（有限合伙） 10,000,000 5.56% 12

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司   上市公告书

18

序号 股东名称
持股数

（股）
持股比例

限售期

（月）

6
深圳市华翼壹号股权投资合伙企业（有限合

伙）
  9,057,028 5.03% 12

7 徐炜群 5,070,000 2.82% 12

8 上海联升承业创业投资有限公司 5,000,000 2.78% 12

9 龚小萍 3,330,000 1.85% 12

10 吴洁华 3,000,000 1.67% 12

合计 130,972,982 72.78% -

本公司无特别表决权股份。

（三）本次发行战略配售情况

公司本次公开发行股票的数量 4,500 万股，占发行后公司总股本的比例为

25%。其中，初始战略配售发行数量为 675 万股，占本次发行数量的 15%，最终

战略配售数量为 675 万股，占本次发行数量的 15%。本次发行的战略配售由保荐

机构相关子公司跟投、发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划组成，

跟投机构为国信资本有限责任公司，发行人高级管理人员与核心员工专项资产管

理计划为国信证券鼎信 12 号员工参与战略配售集合资产管理计划资产管理合同。

1、公司高级管理人员与核心员工参与战略配售情况

2021 年 2 月，公司召开第一届董事会第十三次会议，审议通过了《关于公

司高级管理人员与核心员工参与公司首次公开发行股票并在科创板上市战略配

售的议案》，公司高级管理人员与核心员工设立资产管理计划参与公司首次公开

发行股票并在科创板上市战略配售。鼎信 12 号资管计划获配的股票数量为 450

万股，占本次公开发行股票数量的 10%，限售期为 12 个月。鼎信 12 号资管计划

参与公司首次公开发行股票并在科创板上市战略配售已依据相关规则履行必要

决策程序。

本次参与战略配售的鼎信 12 号资管计划基本情况如下：

鼎信 12 号资管计划具体名称：国信证券鼎信 12 号员工参与战略配售集合资